
Arah: Pegangsaan II IGI

43 pemberhentian
LIHAT JADWAL JALUR

Jadwal waktu JAK115 bis
Jadwal waktu Rute Pegangsaan II IGI

Senin 05:00-22:00

Selasa 05:00-22:00

Rabu 05:00-22:00

Kamis 05:00-22:00

Jumat 05:00-22:00

Sabtu 05:00-22:00

Minggu 05:00-22:00

Informasi JAK115 bis
Arah: Pegangsaan II IGI
Pemberhentian: 43
Waktu Perjalanan: 89 mnt
Ringkasan Jalur:

JAK115 bis jalur (Pegangsaan II IGI) memiliki 2 rute. Pada hari kerja biasa waktu operasinya adalah:
(1) Pegangsaan II IGI: 05:00-22:00(2) Term. Tj. Priok: 05:00-22:00
Gunakan Moovit app untuk menemukan stasiun JAK115 bis terdekat dan cari tahu kedatangan JAK115 bis berikutnya.

Jadwal waktu & peta jalur JAK115 bis

Pegangsaan II IGI Gunakan AppJalur JAK115

Term. Tj. Priok 1

Ruko Enggano

Seberang Port Medical Center

Enggano 2

Permai Koja 2

Jln. Lorong 104 Timur 1

Jln. Cikijang Timur 1

Sbr. Gg. I Jln. Cipeucang V

Jln. Pinang 1

Sbr. Sekretariat Kelurahan Lagoa

Jln. Mengkudu Dalam

Kantor Kecamatan Koja

Jln. Mahoni Koja

Simpang Kramat Jaya Waru

Jakarta Islamic Centre 1

Jakarta Islamic Centre 2

Wisma Islamic Centre

RS Pelabuhan Jakarta

Sbr. Jln. Komplek Yuka

Seberang Ramayana Semper

Simpang Lima Semper

https://moovitapp.com/jakarta-2044/lines/JAK115/106700632/6561597/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pegangsaan%20II%20IGI
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Did%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DIndonesia%26ep.metro_name%3DJakarta&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fid%2FTranportasi_Umum-line-jak115-Jakarta-2044-2026517-106700632-0&af_sub9=View&af_sub1=2044&af_sub7=2044&deep_link_sub1=2044&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D106700632%26li%3D6561597%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D106700632%26li%3D6561597%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_JAK115_Pegangsaan%20II%20IGI_Jakarta_View&deep_link_sub2=SEO_other_JAK115_Pegangsaan%20II%20IGI_Jakarta_View


Arah: Term. Tj. Priok

37 pemberhentian
LIHAT JADWAL JALUR

Jadwal waktu JAK115 bis
Jadwal waktu Rute Term. Tj. Priok

Senin 05:00-22:00

Selasa 05:00-22:00

Rabu 05:00-22:00

Kamis 05:00-22:00

Jumat 05:00-22:00

Sabtu 05:00-22:00

Minggu 05:00-22:00

Jln. Batu Tumbuh I

SPBU Tugu Selatan

Jln. Rawa Indah 1

Jln. Gading Griya Lestari

Jln. Rawa Indah 2

Jln. Raya Kelapa Hybrida 1

Simpang Pegangsaan Dua Hybrida

Gading Nirwana

Boulevard Kelapa Hybrida Raya 1

Boulevard Janur Elok Raya 1

Jalan Kelapa Nias IV

Masjid Raya AL Musyawarah Kelapa Gading

Mall Kelapa Gading

Stasiun LRT Boulevard Utara 1

La Piaza

Jalan Boulevard Timur

RS Gading Pluit

Jln. Pegangsaan Dua 5

Jln. Pegangsaan Dua 7

Sbr. Jln. H. Oyar

Jln. Pegangsaan Dua 9

Simpang Jln. Pegangsaan Dua

Simpang Jln. Pegangsaan Dua

Jln. Pegangsaan Dua 10

Jln. H. Oyar

Jln. Pegangsaan Dua 8

Jln. Pegangsaan Dua 6

Seberang RS Gading Pluit

Pasar Mandiri Kelapa Gading

https://moovitapp.com/jakarta-2044/lines/JAK115/106700632/6561597/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pegangsaan%20II%20IGI
https://moovitapp.com/jakarta-2044/lines/JAK115/106700632/6561597/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pegangsaan%20II%20IGI
https://moovitapp.com/jakarta-2044/lines/JAK115/106700632/6561595/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Term.%20Tj.%20Priok


Informasi JAK115 bis
Arah: Term. Tj. Priok
Pemberhentian: 37
Waktu Perjalanan: 73 mnt
Ringkasan Jalur:

Jadwal waktu dan peta rute JAK115 bis tersedia dalam format PDF di moovitapp.com. Gunakan Moovit App untuk
melihat waktu langsung kedatangan bis, jadwal kereta atau jadwal kereta bawah tanah, dan petunjuk langkah demi

Jalan Mandiri Tengah

Haris Hotel Kelapa Gading

Seberang Apartemen Gading Nias

Yayasan Santo Yakobus

Jln. Raya Kelapa Hybrida 2

Jln. Rawa Indah 3

Sbr. Jln. Gading Griya Lestari

Sbr. Jln. Rawa Indah

Sbr. SPBU Tugu Selatan

Jln. Kampung Batu Tumbuh

Bundaran Semper

Ramayana Semper

Jln. Komplek Yuka

Seberang RS Pelabuhan Jakarta

Koja Trade Mall

Sbr. Puskesmas Koja

Sbr. Jln. Mahoni Koja

Sbr. Kantor Kecamatan Koja

Sbr. Jln. Mengkudu Dalam

Sekretariat Kelurahan Lagoa

Jln. Pinang 2

Gg. I Jln. Cipeucang V

Jln. Cikijang Timur 2

Jln. Lorong 104 Timur 2

Koja

Enggano 1

Port Medical Center

Jalan Elpa Putih II

PTT

Term. Tj. Priok 1

https://moovitapp.com/jakarta-2044/lines/JAK115/106700632/6561595/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Term.%20Tj.%20Priok
https://moovitapp.com/jakarta-2044/lines/JAK115/106700632/6561595/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Term.%20Tj.%20Priok


langkah untuk semua transportasi umum di Jakarta.
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